АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 января 2017 года                                                                                                   № 95

с. Киясово

О предельной штатной численности работников муниципальных бюджетных,

казенных образовательных организаций и иных учреждений, подведомствен-

ных Управлению образования Администрации муниципального образования

«Киясовский район»

В соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования «Киясовский

район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить по состоянию на 1 января 2017 года предельную штатную числен-

ность работников муниципальных бюджетных, казенных образовательных организа-

ций и иных учреждений, подведомственных Управлению образования Администра-

ции муниципального образования «Киясовский район» согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального

образования «Киясовский район» от 31 декабря 2013 года № 874 «О предельной

штатной численности работников муниципальных бюджетных, казенных образова-

тельных организаций и иных учреждений, подведомственных Управлению образо-

вания администрации муниципального образования «Киясовский район».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                  А.В. Максимов